第４回建築物の解体等における石綿ばく露防止対策等検討会議事要旨（案）

１ 日時
  平成 20 年 3 月 13 日（木） 10：00～12：20
２ 場所
  経済産業省別館 10 階 1036 号会議室
３ 出席者
  （委員）菊池委員、工藤委員、神山委員、小西委員、白石委員、名古屋委員、松村委員、本橋委員
  （事務局）鶴田安全衛生部長、榎本化学物質対策課長、荒木石綿対策室長、半田労働衛生課環境改

善室長、和田化学物質対策課化学物質情報管理官、他
４ 議題
（１） 関係業界団体ヒアリング
（２） その他
５ 議事要旨
（１） 第 3 回検討会議事要旨の確認が行われた。
（２） 議題（１）について
   全国産業廃棄物連合会、住宅生産団体連合会、日本エレベータ協会及び全国アスベスト適正処

理協議会より説明が行われ、意見交換等が行われた。
（３） 議題（２）について

 ヒアリング後、前回に引き続き、論点整理（案）の特別教育について、事務局作成資料を踏ま

え、議論がなされた。

資料５－１